


**Objednávka**

Odběrné místo: 3212 - Sekce ÚP v Karviné  
 Místo spotřeby: 321250523 Sekce ÚP v Karviné-Odbor vyměřovací-Oddělení vyměřovací III  
 Adresa místa spotřeby: Zakladatelská 974/20, Karviná, 73506  
 Objednatel:   
 Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM 510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
114	prospektový obal s klopou, formát A4; 110 čirá		bal	10	26,38	1	26,38Kč
138	plastová uzavírací spisovka A4	kouřová	ks	1	5,08	10	50,80Kč
183	rychlovazač s průhlednou přední stranou z žlutá		ks	1	2,54	10	25,40Kč
184	rychlovazač s průhlednou přední stranou z modrá		ks	1	2,54	10	25,40Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	1	0,85Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	10	27,80Kč
313	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	černá	ks	1	8,71	1	8,71Kč
316	kuličkové pero s nalepovacím stojánkem, černá		ks	1	11,62	1	11,62Kč
319	jednorázové plastové kuličkové pero	modrá	ks	1	1,09	5	5,45Kč
326	Mikrotužka 0,5 mm		ks	1	3,03	1	3,03Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	8	30,00Kč
479	diář, formát A5, denní	tmavě modrá	ks	1	64,13	1	64,13Kč
482	diář univerzální	černá	ks	1	9,20	5	46,00Kč
484	pracovní týdenní stolní kalendář		ks	1	17,42	10	174,20Kč
604	spojovače 23/10, v balení 1000 ks		bal	1 000	9,44	2	18,88Kč
736	Kalkulačka stolní, 12 míst, 11 mm číslice		ks	1	76,23	1	76,23Kč

**Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 594,88Kč**

Konec sestavy